UBND HUYỆN NINH HẢI

PHÒNG NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PNV

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch Phát

động phong trào thi đua đặc biệt thực

hiện các chỉ tiêu phát triển kinh tế-xã

hội, bảo đảm quốc phòng-an ninh

nhiệm kỳ 2021- 2025, lập thành tích

chào mừng Đại hội Đảng các cấp tiến

tới Đại hội Đảng bộ huyện Ninh Hải

lần thứ XII

  Ninh Hải, ngày        tháng 11 năm 2024

                                  Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị thuộc Khối thi đua huyện.

Căn cứ Kế hoạch 5312/KH-UBND ngày 12/11/2024 của Uỷ ban nhân dân tình

về phát động phong trào thi đua đặc biệt thực hiện các chỉ tiêu phát triển kinh tế-xã

hội, bảo đảm quốc phòng-an ninh nhiệm kỳ 2021- 2025, lập thành tích chào mừng

Đại hội Đảng các cấp tiến tới Đại hội Đảng bộ tỉnh Ninh Thuận lần thứ XV;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện, giao Phòng Nội

vụ chủ trì, phối hợp với các các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể, địa phương tham mưu

Ủy ban nhân dân huyện triển khai nội dung Kế hoạch số 5312/KH-UBND ngày

12/11/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh, đảm bảo kịp thời, đúng quy định. Theo đó,

Phòng Nội vụ tham mưu dự thảo Kế hoạch nêu trên gửi đế các cơ quan, ban, ngành,

đoàn thể, địa phương tham gia góp ý bằng văn bản và gửi về Phòng Nội vụ chậm

nhất ngày 25/11/2024 để tổng hợp, hoàn thiện dự thảo trước khi trình Uỷ ban nhân

dân huyện ký ban hành.

Đồng thời, Phòng Nội vụ đề nghị Văn phòng HĐND và UBND huyện phối

hợp, đăng tải dự thảo trên Cổng thông tin điện tử của huyện để các tổ chức, cá nhân

tham gia góp ý kiến theo quy định.

Phòng Nội vụ đề nghị quý cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, phối hợp

thực hiện nhằm góp phần hoàn thành nhiệm vụ chung.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (để b/cáo);

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trương Thị Huỳnh Hoan

		huynhhoan@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-21T11:34:21+0700

		2024-11-21T13:39:10+0700

		2024-11-21T13:39:26+0700

		pnv_nh@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-21T13:39:41+0700